Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О результатах рассмотрения де-
путатского запроса депутата За-
конодательного Собрания Влади-
мирской области Е.Е. Рычкова

Рассмотрев письменный ответ на депутатский запрос депутата Законода-

тельного Собрания Владимирской области Е.Е. Рычкова к Губернатору Влади-

мирской области Н.В. Виноградову, Законодательное Собрание Владимирской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать ответ Губернатора Владимирской области Н.В. Виноградова на

депутатский запрос депутата Е.Е. Рычкова недостаточным.

2. Предложить Губернатору Владимирской области Н.В. Виноградову

направить на очередное заседание Законодательного Собрания Владимирской

области своего представителя Бочарова п.~. - первого заместителя директора

департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Вла-

димирской области для дачи пояснений по депутатскому запросу. -

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtоеоl\Поетановления\201 О\ЗС 24 11\0 рез раеем деп запр деп ЗС ВО РЫ'lкова ЕЕ(е
диекеты).dое 10.11.20 IО 15:54:00

	00000001